ДОГОВОР ЦЕССИИ
г. Москва                                                                                                              ___________ 2020 г.
Конкурсный управляющий конкурсный управляющий Общества с ограниченной ответственностью «Евробаллон» (ОГРН 1155042002136, ИНН 5042136940, КПП 504201001, место нахождения: 141310, Московская область, Сергиев Посад город, улица 1 Ударной Армии, дом 18, помещение 4 этаж 1), Полтавцев Александр Николаевич ИНН 504212385089, СНИЛС 131-810-880 32), действующий на основании решения Арбитражного суда Московской области от 28.08.2019 г. по делу №А41-49035/19, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Цедент», и __________________________________  в лице _________________________________, действующего (-ей) на основании ______________________________________, именуемое (-ый) в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. По настоящему Договору Цедент уступает Цессионарию принадлежащие ему имущественные права, а Цессионарий принимает следующие имущественные права, а именно:
	№ п/п
	Наименование и характеристики имущества
	Балансовая величина задолженности, руб.
	Начальная цена продажи, руб.

	1
	ООО «Альянс Нефтегаз

Технолоджи» (ИНН 0276124885)
	6546,46
	560,00

	2
	ООО «АРГОС» (ИНН

7722315228)
	39719,44
	3380,00

	3
	АО «ВТБ Лизинг» (ИНН

7709378229)
	110184,92
	17310,00

	4
	ООО «ГАЗСТАНДАРТ»

(ИНН 4824065853)
	1620,00
	140,00

	5
	ООО «Газтех» (ИНН

7802495760)

	2720,00
	230,00

	6
	ООО «ГетСтар» (ИНН

7722810335)
	1925,00
	270,00

	7

	ИП Башурина Татьяна

Алексеевна (ИНН 504208178097)
	7807,05
	810,00

	5
	ОАО «Межрегиональный

ТранзитТелеком» (ИНН 7705017253)
	42,20
	6,00

	Итого:
	170 565,07
	22706,00

(далее по тексту — Имущественные права).
1.2. Передача имущественных прав производится по результатам открытых торгов в форме ___________, проведенных _______________ на электронной торговой площадке ООО «ВЭТП», где Цессионарий признан победителем. Цессионарий осуществил свое участие на основании ____________________. Результат продажи удостоверен протоколом о результатах торгов (___________________) в электронной форме по продаже имущественных прав должника от _______.

1.3.   Реализация имущественных прав проведена в соответствии с Положением о порядке, сроках и условиях продажи дебиторской задолженности ООО «Евробаллон», утвержденным собранием кредиторов ООО «Евробаллон» от 24.06.2020.

1.4. Общая стоимость Имущественных прав определена на торгах согласно Протоколу №____ от _____ о результатах проведения торгов по продаже дебиторской задолженности ООО «Евробаллон» в рамках проведения процедуры конкурсного производства по лоту №4 и составляет ___________ руб.
2. Порядок расчетов
2.1. Оплата производится Цессионарием денежными средствами в течение 30 дней с даты подписания настоящего Договора путем перечисления на расчетный счет Цедента суммы, указанной в п.1.4. настоящего Договора, за вычетом задатка в сумме ______ руб., внесенного в счет обеспечения участия в торгах на основании Платежного поручения №__ от ________.
2.2. Права требования на реализуемые по настоящему Договору имущественные права переходят к Цессионарию с момента поступления денежных средств в полном объеме на расчетный счет Цедента.

2.3. Расходы по настоящему Договору оплачиваются Цессионарием. В случае неоплаты Цессионарием приобретенных прав требований в установленный в настоящем Договоре срок Цедент имеет право расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке.

2.4. Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Цедента.

Возможна досрочная оплата суммы Договора и оплата по частям в пределах указанного срока.

 2.5. Цессионарий несет все расходы, связанные с оформлением настоящего Договора, в соответствии с действующим законодательством. Такие расходы не включаются в сумму, указанную в п. 1.4. настоящего Договора.

3. Обязанности сторон

3.1. «Цессионарий» обязан:

3.1.1. Уплатить Цеденту денежные средства за приобретаемые имущественные права в размере и порядке, предусмотренных п. 2.1 Договора.
4. Заключительные положения
4.1. Все документы, подтверждающие права требования, переданы Цессионарию одновременно с подписанием настоящего договора по Акту приема-передачи, являющемуся неотъемлемым приложением к нему.

4.2. Все вопросы, возникающие между Сторонами, разрешаются путем переговоров. В случае не достижения согласия между Сторонами спор разрешается в судебном порядке в Арбитражном суде г. Москвы.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора, если докажут, что нарушение условий настоящего Договора было вызвано действием непреодолимой силы или иными форс-мажорными обстоятельствами.

4.4. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны в случае их письменного оформления и подписания Сторонами.

4.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон Договора.
4.6. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до исполнения Сторонами всех обязательств по настоящему Договору.
4. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон.

	«Цедент»
ООО «Евробаллон»
141310, Московская область, Сергиев Посад город, улица 1 Ударной Армии, дом 18, помещение 4 этаж 1
ИНН 5042136940 КПП 504201001
ОГРН 1155042002136
р/с 40702810900000230876, открытый в ПАО ПРОМСВЯЗЬБАНК, БИК 044525555, к/с 30101810400000000555.

Конкурсный управляющий

_____________________А.Н. Полтавцев

	«Цессионарий»